2025 年 10 月 16 日

各    位

会 社 名  TOPPAN ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO  麿 秀晴

（コード番号  7911  東証プライム市場）

問合せ先  取締役専務執行役員 CFO  黒部 隆

（電話番号 03-3835-5665）

2026 年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

本日の適時開示「テクセンドフォトマスク株式会社の東京証券取引所プライム市場上場及び子会社の異動に

関するお知らせ」にて開示したとおり、テクセンドフォトマスク株式会社が当社の連結子会社から持分法適用関連

会社となること等を踏まえ、2025 年５月 14 日に公表しました 2026 年３月期通期連結業績予想を下記のとおり修

正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,880,000 92,000 97,000 65,000 230.40

今回修正予想（Ｂ） 1,817,000 79,000 90,000 65,000 230.40

増減額（Ｂ－Ａ） △63,000 △13,000 △7,000 0 －

増減率（％） △3.4 △14.1 △7.2 0 －

（ご参考）前期実績
（2025 年３月期）

1,719,512 85,066 89,578 90,144 298.62

２．修正の理由

通期（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）の売上高、営業利益、経常利益につきましては、本日公表いた

しました「テクセンドフォトマスク株式会社の東京証券取引所プライム市場上場及び子会社の異動に関するお

知らせ」に記載のとおり、同社が東京証券取引所プライム市場に上場することに伴い、同社は当社の連結子会

社から持分法適用関連会社となり、当下半期より連結の範囲から除外されるため、前回発表の連結業績予想

を見直しました。

なお、親会社株主に帰属する当期純利益、１株当たり当期純利益、2026 年３月期の期末配当予想は変更

しておりません。

※前期実績（2025 年３月期）に係る各数値については、2025 年８月８日の決算短信にて公表しました会計方

針の変更に関する注記に記載の通り、在外子会社等の収益及び費用の本邦通貨への換算方法の変更により

遡及修正が行われたため、遡及修正後の数値を記載しております。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提

に基づき作成したものであり、今後の様々な要因により当該予想値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上